UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHĨA HÀNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v dự kiến danh sách

 đối tượng thực hiện chính sách

 tinh giản biên chế

Nghĩa Hành, ngày       tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

Sở Nội vụ

 Thực hiện Công văn số 2526/SNV-TCBC ngày 27/12/2024 của Sở Nội vụ

về việc rà soát, dự kiến danh sách đối tượng thực hiện chính sách tinh giản biên chế.

 Qua rà soát, tổng hợp; UBND huyện dự kiến danh sách đối tượng thực hiện

chính sách tinh giản biên chế (Có phụ lục kèm theo)

  UBND huyện phúc đáp Sở Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm

		2025-01-11T10:02:05+0700

		2025-01-11T10:25:02+0700

		2025-01-11T10:25:02+0700

		2025-01-11T10:25:02+0700